

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA

Dotyczy postępowania na dostawę: "dostawa urządzeń – anemometrów oraz wiatromierzy"

Nr sprawy: 68928/2015

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania. Zamawiający zamieszcza je na stronie i udziela następujących wyjaśnień:

Pytania:

W związku z ogłoszonym na Państwa stronie internetowej zapytaniem ofertowym na dostawę urządzeń - anemometrów oraz wiatromierzy nr sprawy: 68928/2015, zwracam się z prośbą o udzielenie następujących wyjaśnień dotyczących przedmiotu zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę anemometrów A100R ze świadectwem kalibracji MEASNET (stowarzyszenie laboratoriów europejskich akredytowanych przez ISO/IEC 17025) zamiast NIST?
2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy anemometrów Vector A100R/K?
3. Czy Zamawiający wymaga również dostawy elementów niezbędnych do montażu na maszcie dla anemometrów i czujników kierunku wiatru?

Odpowiedzi:

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę anemometrów A100R ze świadectwem kalibracji MEASNET.
2. Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy anemometrów Vector A100R/K.
3. Tak, Zamawiający wymaga dostawy elementów niezbędnych do montażu na maszcie dla anemometrów i czujników kierunku wiatru.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.